20 de junho de 2023 Diário Oficial de Santos71

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023

PROCESSO Nº 1575/2022
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 18/2023, processo

nº 1575/2022, tipo menor preço, para seleção de propostas para registro de preços visando o forneci-
mento de passagens no percurso São Paulo – Santos, e vice-versa, para os servidores da Câmara Muni-
cipal de Santos, residentes no município de São Paulo, conforme especificações técnicas constantes do
Termo de Referência – Anexo I.

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 04/07/2023 às 09h e a disputa de lances ocorre-
rá em 04/07/2023 às 10h. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia
20/06/2023 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br. Para dúvidas, en-
trar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 19 de junho de 2023.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

COMUNICADO
A Secretaria de Gestão comunica a desistência do candidato Andreza Cavalcante Peçanha De Lima no

cargo de Analista em Gestão Pública referente ao concurso 02/2020.
Atenciosamente

WAGNER SOUZA DA SILVA
SECRETÁRIO DE GESTÃO

CONVOCAÇÃO
A Secretaria de Gestão convoca os candidatos abaixo para entregarem a documentação, conforme

itens 1.5 do Capitulo I e  11.2, 11.3 e 11.4 do capítulo XI do edital nº 02/2020 no dia 21 de junho de 2023
às 10:30 hrs na Praça Tenente Mauro Batista nº 01, Vila Nova Santos-SP.

VIVIANE ROCHA DE FIGUEIREDO

Documentação:
a) declaração de vínculos empregatícios anteriores; ( Ex: CTPS)
b) inscrição no PIS/PASEP atualizado;
c) 01 (uma) foto 3x4 recente;
d) comprovante de residência atualizado;
e) Atestado de antecedentes criminais;
f) Carteira Oficial de Identidade (RG ou RNE) e Cadastro de Pessoa Física (CPF);
g) Título de Eleitor e último comprovante de votação;
h) Carteira de Reservista (se do sexo masculino) ou Certificado de Dispensa da Incorporação;
i) Certidão de Casamento e Carteira Oficial de Identidade (RG ou RNE) do cônjuge ou companheiro(a);
j) Certidão de Nascimento de filhos menores de 18 (dezoito) anos e Cadastro de Pessoa Física (CPF) aos

maiores de 08(oito) anos;
k) Declaração de bens ou última Declaração de Imposto de Renda;
l) Declaração de dependentes para efeitos de Imposto de Renda;
m) Diploma ou Histórico Escolar autenticado;
n) Declaração de acúmulo de Cargos e proventos;
o) Declaração de vínculo e/ou exoneração de outros Órgãos Públicos;
p) Declaração de não estar respondendo a processo relativo ao exercício da profissão. (Solicitar junto

ao Órgão de Classe)
q) Registro Profissional no Órgão Competente.
Para quaisquer dúvidas entrar em contato (013) 3211-4151
Santos, 20 ,de junho de 2023
Atenciosamente

WAGNER SOUZA DA SILVA
SECRETÁRIO DE GESTÃO

ROSE.BRAGA
Realce